СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября 2022 года  № 5
п. Новопокровский
О представителях в Совете народных депутатов Новохопёрского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с ч.5 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района от 30.03.2011г. №29/11 «О результатах рассмотрения инициативы Советов народных депутатов городских и сельских поселений, входящих в состав Новохопёрского муниципального района, об изменении порядка формирования Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района», рассмотрев результаты голосования,  Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Определить представителями в Совете народных депутатов Новохопёрского муниципального района от Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района главу Новопокровского сельского поселения Кривобокову Аллу Александровну и депутата Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Премякова Алексея Васильевича.
2. Указанным в п.1 настоящего решения представителям обеспечить представление интересов Новопокровского сельского поселения  в Совете народных депутатов Новохопёрского муниципального района и представлять ежегодный отчет о своей деятельности в качестве депутатов Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района Совету народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новопокровского сельского поселения                          А.А. Кривобокова